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OSTROVIT Vitamin B12 Metylokobalamina 200 tabletek
 

Cena: 18,49 PLN

Opis słownikowy

Producent FITNESS TRADING Robert Szulborski

Rodzaj rejestracji Suplement diety

Opis produktu
 

WłaściwościOSTROVIT Vitamin B12 Metylokobalamina 200 tabletekOstroVit Witamina B12 Metylokobalamina to suplement diety z
profesjonalnej linii witamin. Środek przeznaczony jest dla wszystkich osób, które chcą uzupełnić swoją codzienną dietę w witaminę B12.
Szukasz łatwego w dawkowaniu suplementu, który zadba o Twój układ krwionośny oraz zwiększy odporność Twojego organizmu?
Postaw na tabletki OstroVit Witamina B12 Metylokobalamina.Czym jest produkt OstroVit Witamina B12 Metylokobalamina?Witamina
B12 w formie metylokobalaminy uznawana jest za najlepszą w suplementacji formę tej witaminy. Metylokobalamina to biologicznie
aktywna forma witaminy B12, która polecana jest wszystkim osobom zmagającym się z zaburzeniami przyswajania niemetylowych
form witaminy, które najczęściej występują w suplementach. Metylokobalamina szybko się wchłania, dłużej pozostaje w tkankach, a
także nie zawiera szkodliwego cyjanku. W przeciwieństwie do syntetycznej postaci witaminy B12 nie ulega przekształceniu do formy
metylowej bezpośrednio w organizmie.Witamina B12 występuje naturalnie w mięsie oraz produktach zwierzęcych, dlatego najczęściej
na jej niedobory skarżą się wegetarianie oraz weganie. Wybierz suplement diety OstroVit Witamina B12 Metylokobalamina, jeżeli
poszukujesz środka, który:zapewni Ci prawidłowy metabolizm energetycznywesprze produkcję czerwonych krwinekpoprawi
funkcjonowanie układu odpornościowegopomoże zredukować zmęczenie i znużeniewpłynie na poprawę metabolizmu
homocysteinyprzyczyni się do prawidłowego przebiegu funkcji psychologicznychWłaściwości suplementu OstroVit Witamina B12
MetylokobalaminaJedna tabletka witaminy B12 w formie metylokobalaminy od OstroVit zawiera aż cztery dzienne porcje tego składnika
aktywnego. Stosując tabletki regularnie możesz zadbać o swój organizm w sposób kompleksowy i poprawić funkcjonowanie wielu
układów.Najważniejsze cechy suplementu:WSZECHSTRONNE DZIAŁANIE - Bez odpowiedniej ilości witaminy B12 Twój organizm nie jest
w stanie odpowiednio funkcjonować. Witamin B12 wspomaga proces produkcji czerwonych krwinek, a także oddziałuje na system
nerwowy, ułatwiając Ci zapamiętywanie i poprawiając koncentrację.WITAMINA W FORMIE METYLOKOBALAMINY - Metylokobalamina to
najlepsza z dostępnych na rynku form witaminy B12. W porównaniu do często używanej w tabletkach cyjanokobalaminy znacznie
szybciej się wchłania i na dłużej pozostaje w organizmie. Jest to gotowy aktywny składnik, który nie ulega przetworzeniu na prostszą
formę.DUŻA DAWKA - Pojedyncza tabletka suplementu diety OstroVit zawiera 400 µg witaminy B12, co stanowi cztery dzienne dawki.
Przy regularnym stosowaniu opakowanie suplementu diety wystarczy na wiele miesięcy.PRODUKT DLA WEGAN - Jeżeli jesteś na diecie
wegetariańskiej, wegańskiej lub sporadycznie spożywasz mięso i produkty zwierzęce, zalecamy przyjmowanie witaminy B12. Jej
niedobór w organizmie może doprowadzić do anemii, a nawet różnego rodzaju dysfunkcji neurologicznych.Zalecane spożycieSpożywać
1 porcję (1/4 tabletki) dziennie. Produkt przeznaczony dla osób dorosłych.WażneNie przekraczać zalecanej dziennej porcji do
spożyciaSkładnikiSubstancja wypełniająca: celuloza mikrokrystaliczna; skrobia, substancje przeciwzbrylające: sole magnezowe kwasów
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tłuszczowych, dwutlenek krzemu; metylokobalamina (witamina B12).Produkt może zawierać mleko (łącznie z laktozą), soję, orzeszki
ziemne, inne orzechy, nasiona sezamu, zboża zawierające gluten, jaja, skorupiaki, ryby.Wartość odżywczaMasa netto produktu: 76 gIlość
porcji w opakowaniu: 800Wielkość porcji: 1/4 tabletki Składniki aktywne 1/4 tabletki % RWS* 1 tabletka% RWS*

Witamina B12 100 µg 4 000 400 µg16 000

 

*RWS- Referencyjna wartość spożycia

ProducentFitness Trading Robert Szulborskiul. Sitarska 1618-300 Zambrów
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